

Zaprosili nas

Polska Izba Paliw Płynnych – na spotkanie z twórcami innowacyjnej polskiej technologii przetwarzania plastikowych odpadów do paliw silnikowych (zespół Adama Hańderka) podczas XIV Międzynarodowych Targów Stacja Paliw (Warszawa, 17-19 maja)

Kongsberg Automotive – na konferencję prasową dotyczącą budowy nowego zakładu norweskiego koncernu w Brzeskiej Strefie Gospodarczej (Brześć Kujawski, 19 maja)

Würth – na Dzień Otwarty Würth Polska (Wrocław, 23 maja)

Firmy **Brembo, Metelli, UFI Filters** – do odwiedzenia firmowych stoisk na targach Autopromotec (Bologna, 24-28 maja)

Bosch – na konferencję roczną Grupy Bosch, prezentującą wyniki finansowe za rok 2016 oraz strategię i plany na rok 2017 (Warszawa, 25 maja)

Inter Cars – na otwarcie Centrum Logistycznego oraz prezentację dokonań firmy (Zakroczym, 31 maja)

Goodyear – na spotkanie prasowe prezentujące opony koncepcyjne IntelliGrip Urban i Eagle 360 Urban (Warszawa, 31 maja)

Moto-Profil – na bankiet inauguracyjny XIV edycji targów ProfiAuto Show 2017 (Katowice, 2 czerwca)

Team Total – na spotkanie prasowe z przedstawicielami Total Polska, Team Total oraz zawodnikami Dacia Duster Elf Cup (Warszawa, 10 czerwca)

Shell Helix pod „Dobrą Marką”

Marka Shell Helix została wyróżniona tytułem „Dobra Marka 2017 – Jakość, Zaufanie, Renoma” w kategorii „Oleje silnikowe”.

Program tej rywalizacji ma na celu wyłonienie najlepszych, najbardziej rozpoznawalnych i rozwojowych marek na polskim rynku. Podstawą do przyznania wyróżnienia są m.in. pozycje rynkowe po-

szczególnych marek, jakość oferowanych produktów lub usług oraz stopień zaufania konsumentów. Tegoroczny tytuł jest już siódmą nagrodą przyznaną w Polsce olejom wyprodukowanym w technologii Shell PurePlus.



Shell
HELIX ULTRA
with PUREPLUS Technology



Debiut marki Stardax

Firma Lauber tworzy nową markę Stardax. Będą pod nią sprzedawane alternatory i rozruszniki. W odróżnieniu od innych produktów powstających w zakładzie Laubera w Słupsku portfolio marki

Stardax obejmuje elementy nowe (a nie fabrycznie regenerowane). Stardax będzie pozycjonowany jako marka produktów linii ekonomicznej (części dobrej jakości w atrakcyjnej cenie).

Auto Nostalgia 2017



VII Ogólnopolskie Targi Pojazdów Zabytkowych Auto Nostalgia odbyły się w dniach 13 i 14 maja w Warszawie. Stałymi wystawcami na tej cyklicznej imprezie są Mercedes-Benz

i Porsche Polska. Tym razem goście mogli obejrzeć ekspozycję w nowoczesnych halach o powierzchni 10 000 m kw. Na dotychczasowych edycjach wystawy frekwencja przekraczała 10 000 osób.

W tym roku szczególną popularnością cieszyły się stoiska: Mercedes-Benz Polska – 40-lecie AMG, Porsche Polska – Porsche w sporcie, FSO Automobilklub – 60-lecie Fiata 125p, British Luxu-

ry Cars (Aston Martin DB VI Vantage 1965, Aston Martin Rapide 2010, Bentley works sports body 1935, Rolls Royce/Park Ward Dropped Coupé 1965) i Polonez Monte Carlo.

FOT. AUTONOSTALGIA, LAUBER, SHELL

Loteria Total i Elf

Marki Elf i Total ogłaszają loterię, w której można wygrać jedną z 1200 nagród. Główną jest peugeot 208.

Aby wziąć w niej udział, należy kupić lub wymienić w warsztacie olej marki Total lub Elf i wypełnić formu-

larz na stronie www.loteria.teamtotal.pl. Loteria trwa do 31 lipca, a oprócz samochodu nagrodami są: jeden z 10 bezrękwowników lub jeden z 200 T-shirtów zespołu Aston Martin Racing oraz bilety do kin sieci Cinema City.

Kup lub wymień w warsztacie olej TOTAL lub ELF i weź udział w loterii!

PONAD 1200 NAGRÓD

NAGRODA GŁÓWNA PEUGEOT 208

10x Gilet Jacket Aston Martin
200x T-shirt Aston Martin
1000x Bilety do kin Cinema City

SPRAWDŹ CZY WYGRAŁEŚ NA WWW.TEAMTOTAL.PL

Kup lub wymień w warsztacie olej TOTAL lub ELF* i zachowaj dowód zakupu.

Zgłoś się na www.teamtotal.pl albo wyślij SMS na nr 70866 (0,62 zł z VAT) w treści wpisując numer dowodu zakupu i sprawdź od razu czy wygrałeś!

*Twoje zgłoszenie bierze również udział w losowaniu nagrody głównej – samochodu Peugeot 208!

Sprzedawca olejów objętych loterią i okres przyjmowania zgłoszeń do loterii: 01.05 – 31.07.2017 r. Loteria autorska skierowana do osób, które ukończyły 18 lat. Organizatorem loterii jest First Line Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. *Lista olejów objętych loterią oraz regulamin dostępne na www.teamtotal.pl



Nowa spółka Delphi

Firma Delphi Automotive PLC ogłosiła zamiar bezpodatkowego oddzielenia segmentu jednostek napędowych i utworzenia nowej, niezależnej spółki Powertrain, której akcje będą przedmiotem obrotu giełdowego.

Po przeprowadzeniu całej operacji, która powinna zostać sfinalizowana do marca

2018 roku, udziałowcy Delphi wejdą w posiadanie akcji obydwu spółek.

Powertrain koncentruje się na optymalizacji układów napędowych pojazdów. Dział zatrudnia 20 000 pracowników na całym świecie i osiągnął w 2016 roku wyniki sprzedaży sięgające 4,5 mld dolarów.

FOT. TOTAL

CHCESZ JAKOŚCI OE?
UŻYJ BILSTEIN!

BILSTEIN B4.

Cała różnica w ciśnieniu gazu. Ponad 60 lat temu opracowaliśmy pierwszy seryjny jednorurowy amortyzator gazowy. Dziś BILSTEIN B4 jest dostępny praktycznie dla każdego modelu samochodu osobowego – zarówno w wersji jedno-, jak i dwururowej!

